Форма заявления
на участие в конкурсе
замещения должностей ППС и научных кадров

и.о. Ректора «Q» University
Кулановой С.Ш.

___________________________________

___________________________________
от ________________________________

                                                                             Ф.И.О. (заявителя)

конт. тел.__________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу Вас разрешить допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной должности ___________________________________ ________________________________________________________________

                                          (наименование должности)
академической школы «___________________________________________

_______________________________________________________________».

(наименование академической школы)
           «___»________2024г.

    ___________________

        Подпись